

แบบแสดงรายการการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งานสถานที่ คณะพลศึกษา
 ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงห้องปฏิบัติการกลาง คณะพลศึกษา ชั้น 1 อาคารกีฬา 1
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 19 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
1.1	รื้อถอนกระเบื้องยาง พร้อมขันทิ้ง	120	ตร.ม.	-	-	15	1,800	1,800	
2	งานทาสี								
2.1	ทาสีผนัง	250	ตร.ม.	50	12,500	30	7,500	20,000	
2.2	ทาสีฝ้า	360	ตร.ม.	50	18,000	30	10,800	28,800	
2.3	ทาสีท่อไฟ	1	งาน	1,500	1,500	500	500	2,000	
2.4	บัวผนัง PVC	80	เมตร	90	7,200	40	3,200	10,400	
3	งานประตูอลูมิเนียม								
3.1	แก้ไขความสูงประตูกระจกอลูมิเนียม	2	บาน	-	-	1,500	3,000	3,000	
4	งานพื้น								
4.1	กระเบื้องปูพื้นขนาด 60x60 เซนติเมตร	120	ตร.ม.	450	54,000	158	18,960	72,960	
4.2	พื้นยางกันกระแทก (Fitness Flooring)	40	ตร.ม.	850	34,000	50	2,000	36,000	
4.3	กระเบื้องยาง หมา 3 มิลลิเมตร	32	ตร.ม.	450	14,400	50	1,600	16,000	
5	งานป้าย								
5.1	ป้ายพลาสติก ติดสติ๊กเกอร์ ขนาด 1.00x0.50 เมตร	4	แผ่น	280	1,120	10	40	1,160	
5.2	ป้ายพลาสติก ติดสติ๊กเกอร์ ขนาด 0.70x0.20 เมตร	20	แผ่น	250	5,000	10	200	5,200	
5.3	ป้ายพลาสติก ติดสติ๊กเกอร์ ขนาด 0.20x0.10 เมตร	20	แผ่น	250	5,000	10	200	5,200	
5.4	ป้ายพลาสติก ติดสติ๊กเกอร์ ขนาด 3.00x0.50 เมตร	2	แผ่น	600	1,200	50	100	1,300	

